
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 26.11.2015 

 

 

658/15 - Smlouvy o uzavření služebnosti - uložení kanalizace a vody 

 

č. usnesení: 15-58-001 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit uzavření smlouvy řádné  na služebnost uložení 

kanalizace na pozemku  par.č. 432/128 v k.ú. Strašín u Říčan  mezi městem Říčany  a  

manžely Kykalovými,  ½ za cenu 2.850,- Kč a manžely Stárkovými,  ½ za cenu 2.850,- Kč, tj. 

celkem 5.750,- Kč s DPH a souhlasí s jejím podpisem 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-58-002 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit uzavření smlouvy řádné  na služebnost uložení 

kanalizace  a vodovodu na pozemku  par.č. 1503/15 v k.ú. Říčany u Prahy mezi městem 

Říčany  a  paní Emilií Venderovou,  za cenu  9.150,- Kč s DPH a souhlasí s jejím podpisem. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-58-003 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit uzavření smlouvy řádné  na služebnost uložení 

kanalizace na pozemku  par.č. 424/147 a 424/149 v k.ú. Strašín u Říčan mezi městem Říčany  

a  společností Lesy ČR,s.p., se sídlem  Přemyslova 1106/19, 50008 Hradec Králové, IČ: 

42196451   za cenu  12.100,- Kč  s DPH a souhlasí s jejím podpisem. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-58-004 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit uzavření smlouvy řádné  na služebnost uložení 

kanalizace na pozemku par.č. 1071/2 v k.ú. Říčany u Prahy mezi městem Říčany a    MUDr. 

Tomášem Kadeřávkem, za cenu 4.350,- Kč s DPH a souhlasí s jejím podpisem.  

Návrh byl schválen 



 

č. usnesení: 15-58-005 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit uzavření řádné smlouvy  na služebnost uložení 

kanalizace na pozemku  par.č. 1579/1 v k.ú. Říčany u Prahy  mezi městem Říčany  a   

podíl 1/6 - Cremonini Markéta,  na pozemku par.č. 1579/1  

podíl 1/6 -  Kótka Tomáš MUDr., na pozemku par.č. 1579/1      

podíl 1/6 - Moravec Richard Ing., na pozemku par.č. 1579/1  

podíl 1/6 - Musil Pavel Ing.,  na pozemku par.č. 1579/1 

podíl 1/6 - Pešková Marie,  na pozemku par.č. 1579/1 

podíl 1/6 - Tóthová Jana Ing.,  na pozemku par.č. 1579/1 

za celkovou  cenu 14.400,- Kč (jednotlivě 2.400,- Kč) a souhlasí s jejím podpisem. 

 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-58-006 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit uzavření smlouvy řádné  na služebnost uložení 

kanalizace na pozemku  par.č. 927/6 v k.ú. Říčany u Prahy  mezi městem Říčany  a  manžely 

Jourovými, 5.850,- Kč a souhlasí s jejím podpisem. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

659/15 - Uvolnění rezervy rady na pořízení serveru pro úsekové měření 

 

č. usnesení: 15-58-007 

Rada města Říčany schvaluje  

rozpočtové opatření, kterým se upravuje rozpočet města na straně výdajů na rok 2015 takto: 

- Zrušení rezervy na financování 5% spoluúčasti k žádostem o dotace- 162.714 Kč 

- Vrácení uvolněných prostředků do rezervy rady  + 162.714 Kč 

- Uvolnění rezervy rady na pořízení serveru  - 200.000 Kč 

- Pořízení serveru pro úsekové měření   + 200.000 Kč 



 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

661/15 - Souhlas se zastavením exekuce vedené proti Petru Maškovi 

 

č. usnesení: 15-58-008 

Rada města Říčany souhlasí  

se zastavením exekučního řízení vedeného soudní exekutorkou JUDr. Janou Tvrdkovou, 

Exekutorský úřad Praha 4 pod spis. zn. 095 Ex 748/15/U vůči povinnému p. Maškovi, ve věci 

odstranění nepovolených stavebních úprav rekreační chaty v k.ú. Louňovice z důvodu, že dle 

tvrzení povinného již došlo k odstranění nepovolené stavby. 

Návrh nebyl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

662/15 - Rozpočtové opatření Rugby 

 

č. usnesení: 15-58-009 

Rada města Říčany schvaluje  

Rozpočtové opatření, kterým se upravuje rozpočet města na rok 2015 takto: 

- PD odbahnění Srnčí, Rozpakov  -45 tis. Kč 

- Rekonstrukce kabin Rugby   + 45 tis. Kč 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

663/15 - Žádost o udělení výjimky z OZV 1/2015 -koncert Davida Kollera 

 

č. usnesení: 15-58-010 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Lukáši Basíkovi, Kaštanová 134, 251 01 Říčany, který je pořadatelem 

koncertu Davida Kollera, který se koná ve volnočasovém centru na Fialce v Říčanech dne 

5.12.2015 od 22:00 hod. -02:00 hod. následujícího dne z obecně závazné vyhlášky města 



Říčany č. 1/2015 o ochraně nočního klidu a regulaci hlučných činností ve městě Říčany a  

pověřuje starostu města podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit 

odeslání tohoto rozhodnutí  výše uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

664/15 - Žádost o udělení výjimky z OZV 1/2015 -Ekocentrum 

 

č. usnesení: 15-58-011 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Ekocentru Říčany, zastoupené předsedou Mgr. Jakubem Halašem, 

které je pořadatelem benefičního koncertu pro Lesní školku Pramínek, který se koná v klubu 

K2, Jiráskova 1519, Říčany dne 4.12.2015 od 22:00 hod. -24:00 hod. z obecně závazné 

vyhlášky města Říčany č. 1/2015 o ochraně nočního klidu a regulaci hlučných činností ve městě 

Říčany a  pověřuje starostu města podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ 

v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

665/15 - Dodatek č. 1 SOR překládky kabelu - chodník Březská 

 

č. usnesení: 15-58-012 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. 

437/2014/OS, který stanovuje konečné náklady spojené s překládkou ve výši 655.064,00 Kč. 

Návrh byl schválen 

 


